

Ukeplan for klasse 9A uke 9 (A)



Informasjon:

Håper alle har hatt en riktig god vinterferie. Katharina fortsetter sin ferie en uke til, men hun har laget et godt opplegg til vikaren, så fortvil ikke. ;D

Fredag: NAT vurdering 5.time, husk ladet CB og skrivesaker. Øvingsark er på GC.

2-3.time: Skøytetur til sentrum/Kompis. Du må ha **hjelm** for å gå på skøyter. Skøyter kan lånes der nede, men ikke hjelm.

[Visma for foresatte](#)

[Skolens hjemmeside](#)

Timeplan denne uka

Uke A	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	KH/MH	Samfunnsfag	Musikk/Naturfag - Delingstime	Språk/Arb.livsfag	Matematikk
2. 0935-1035	KH/MH	KH/MH	Naturfag/Musikk - Delingstime	Norsk	KRØ
3. 1045-1145	Språk/arb.liv	KH/MH	1105.1205 Utdanningsvalg	1105.1205 Engelsk	KRØ
4. 1230-1330	Matematikk	Valgfag	1215-1415 Norsk	1105.1205 Samfunnsfag	Norsk
5. 1340-1440	Engelsk	Valgfag			Naturfags- vurdering

Hjemmearbeid denne uka

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>KH (Begge grupper): Lekse i GC (Gjelder til mandag i uke 10 for diamantene)</p>	<p>Norsk: Gjør lekse i GC. Du trenger Kontekst</p> <p>NAT: Les godt over øvingsark og liste over utfordrende spørsmål. Øving til prøve.</p>	<p>English: Homework in GC</p> <p>Spansk: Jobb med denne quizlet-lenken. Ord fra kapittelet.</p> <p>Tysk: Pugg personlig pronomen i nom, akk og dat. PP i GC</p> <p>Fransk: Lekse i GC</p>	<p>NAT: Øve til vurdering</p> <p>Matte: Lekse i google skjema.</p>

Tema og periodeplaner	
Norsk	Retorikk og sammensatte tekster
Matte	Romgeometri: Vi ser på volum av kjegle, pyramide og kule.
Engelsk	We are reading "Holes" by Louis Sachar + working with the theme "Making a Difference".
Naturfag	Vurdering fredag: <u>Kropp, seksualitet og identitet</u> – vi bruker LAB timene til å øve denne uka. Øvingsark på GC.
Samfunnsfag	Vi jobber videre med den andre verdenskrigen.
Kroppsøving	Skøytetur til sentrum/Kompis. Du må ha hjelm for å gå på skøyter. Skøyter kan lånes der nede, men ikke hjelm. Flott om du husker sykkel denne dagen.
Tysk	Ich liebe dich – personlig pronomen i nominativ, akkusativ og dativ
Spansk	Nytt tema: España. Fakta om Spania. Ord og uttrykk som beskriver land
Fransk	Bienvenue chez moi: Vi skal kunne beskrive hjemmet og hjemstedet vårt på fransk.
Musikk	Band Sett deg godt inn i hva du skal spille på ditt instrument
Engelsk fordypning	History Talks
Kunst og håndverk	Vi fortsetter med samfunnskritisk kunst. Oppgave og kriterier finner du i GC
Mat og helse	Norsk tradisjonsmat Vi skal lage kjøttkaker i brun saus med kokte poteter og grønnsaker